
ŽHAVÉ &  HORKÉ
10 Nejčerstvějši dávka filmů.

knih. muziky a trendů 
18 Je O. K. svatba bez 

rodiny?

KRÄSAAMÖDA
21 Kvetoucí poklad Psaníčko
22  Síla růžových pastelek
24  Víc než jen jedna! Náušnice 
26  Bomber do ulic!
28  Punková lady Prádlo a barvy 
30  Eva Longoria a je jí triky 
32 Strobing Záře do rváfe 
34  Vyzkoušely jsme za vás 

Nové kosmetické trofeje
74 Ráno po opojné noci

O u tfity  na večer i  cestu domů 
80 Souhra barev Křiklavé, ale šik!

MLUVILI JSME S...
36 ... Zuzanou Osako, slavnou 

m ódní ilustrátorkou.

COSMOPOLITAN BňEZEN 2016

SEX A  LÁSKA
96  „Když mě ta  jeho péče 
dusí!“  Kde je hranice mezi 
nčžnou láskou a touhou dostat 
vás pod kontrolu?
1 0 2  Ona řekla /on řekl Jak
roste láska herců Michaely 
Badinkové a Jana Teplého?

FUN FEARLESS FEMALE
40 Jedna vymyslela šaty, které si

vytisknete na své tiskámč, druhá 
pße o trapasech s muži, třetí 
m óni porodnictví -  к  lepšímu.

ŽENY, KTERÉ MĚ INSPIROVALY
46 Múzy Kláry Nademlýnské

VY, JEN VY
47 Mocná póza Postoj к  úspéchu
48 100% sebevědomá
52 „Tak vy chcete moji práci?"

Karty odkrývá šperkařka 
s ncuvčntelným příběhem.

56 10  věcí, které jsme nevěděli 
O... šperkovnici.

COSMO MUŽE MŮŽE.
62 Mužská krása v Čechách 
64 Svalovci 8i chlupáčl Sexy fotky

NÁZORŽENY
58 Máte randit s nezralým

mužem? Zpověď zkušené ženy

COSMO PSYCHO
92 „Proč mě pořád zraňují?" Kdo

jsou to  hraničáři a jak si s nim i 
poradit, když už je mále v životě.

SLAVNÍ A  ŽÁDANÍ 
112 George Sand

Žena. která oblékla kalhoty, aby 
ušetřila za lístky do divadla.

VICHY

POŘÁDNÉ Sl UŽÍT-SVATBY! 
115 „Takhle jsem to měla já!" 

Svatba na statku v boho stvlu
117 „Brali jsme se na Havaji."
118 Krása pod závojem Vlasy
120 Obřad v moravské vinici
121 Dekor Postel nejen pro 

novomanžele

COSMO ZDRAVÍ
94  Proč máte menstruaci horší 

než ostatní?

COSMO ATÉLO
106 To jsou tousty! Zdravé recepty 
108 Lehkost pohybu Fitness móda 
110 Miluju své tě lo Herečka 

a zpěvačka Tereza Neklidová

V KAŽDÉM ČÍSLE
8 Úvodník šéfredaktorky 
122 Cosmo cesty Ekvádor 
126 Horoskop 
130 Cosmo špion Brejlovci

( i Sladce 
svěží 

v růžové

\

<
í
/


